Kulczycka Kulczyckiemu

Comparans personam foram officio et Actis partibus castre
 Premysliens. Nobili Nestoru Kulczycka Nobili Sienko Kulczy-
 ckich Consortis legitima cum eius dem Mariti sui Viti tutori
 personali absentia et vltorores ad infrascripta recognos-
 sensu sanamente et corpore exis a terris Decibus Juribus Jur-
 rui quibusvis proprijs et competentibus recedendo Presenti
 Capitelem Premysliens Jurisdictioni quoad actum contentum
 cum Successoribus ac bonis suis quod omnibus totatis et plen-
 rando ac subiacendo palam libere publice ac per expref-
 Quia ipsa de xxii et integro iure suo nempe de Summa
 Quingue florenor polon ex summa originali Sexages
 polon primum et originali per Nobilem olim Manusna
 Jacko Kulczycki Penhato dicitur filiam olim Versi
 Kulczycki Smiotanka Consortem relictam Viduam
 chno Kulczycka per pfatum olim Tymko Kulczycki
 super summa superscriptam Sexaginta florenor per
 Dotis et Dotalitij coram Actis quibusvis Aut sententis
 quita post fata Versi eundem olim Nobili Manusna Kul-
 Nlem olim Felko Kulczycki Nobili olim Jacko Kulczycki
 filiam Sure naturalis Successorij Viti post Sororem ipsi deum
 per eundem Versi Nlem Felko Kulczycki Penhato dicitur
 Recognoscenti coram Actis officij Presenti cessa et iud-
 tum de eadem ipsa Inscriptione sua originali Reforms
 subsequenti Anno rana quo ad summa prefatam Trig-
 florenor polonialis sese referend spectat inde de pe-
 nibus bonis qz suprascrips summa eadem memorata per
 oneratis cum parata eundem Juris Presenti cessa
 summa prefata Triginta quin florenor
 Inscriptione prefata origin

344
noto ipse in Intromissione tutione euctione paucis in
casu per se Recognoscere contra uera possessione cum omni
summas iure Dominis proprietate competentes et prodiga
de quibus cum omnibus et singulis summas supranota prodi-
entibus cessis bonorum summe eadem onerata ut uoluerit fru-
cibus proventibus redditibus emolumentis obuentibus attinentibus
et pertinentibus gati Vniuersi Inscriptio quoz pro dicit originali
reformatio et subsequens cessionis iuris per eum cessis for-
mibus pariter clausis articulis Vniuersitatis ac de his in
iuris summas nihil ex premissis iuris Dominis proprietatis
usque Competentis et prodigatus pro se Recognoscere
succumbens aut quocumque alio resomando seu excipiendo
pro ut premissa omnia et singula se conueniant Legitima
seruiebat. Idcirco et defacto Nobili Andree
uloychi Austrolyto et ipsius posteris (acceptis ipso pro
dignis omnibus plenaria et sufficienti satisfactione) scriptis
et condonatis pro ut premissis redit et condonatis Vniuersi
integrandis suum sibi id premissa seruiebat totali et plena-
rie in personam prefati Nobi Andree Kuleychi cessionis
sui et ipsius posteris translati transfusi et incorporati
pro ut premissis transfert transfusi et incorporati In quibus
liquidem omnia cessis summas et bona summas et prodiga onerata
premissa omnia premissis condonata cum exone et defacto
in facta Recognoscere Nobili Vniuersi Kuleychi et supra
prefati Nobi Andree Kuleychi cessionis sui et eius posteris
in officio premissis et ad militum reales Introitus et actualis
iustitiam pro portionem per hanc quereunt competentes
et Nobili dicit de quibus reddentibus officio acceptand
ipsius Nobili Andree Kuleychi cessionis sui et eius posteris
supra notam summas cessionis summas et bona summas
supranota onerata premissa omnia premissis condonata.

cum Vniuersi

cum haec omnia utilitatibus et emolumentis tenendi habeat et
 possidendi ad suos et suorum suorum quosvis beneplacito usus fru-
 ctibus libere et effectualiter convertenda praefata iuris originalia et omnia
 Cartas in se complectentes presentibus testibus et transfusa iuris vigore
 Debet et tenetur memorata Recognoscens Nobili Kukulzky pro
 ut et ea suos suorum in et super bonis suis gntu bonibus et fru-
 ctibus quibusvis pecuniis suprascripto Nobili Kukulzky et suis hanc
 suo et eius posteris inscribit et obligat presentibus iuris et eius
 posteris in dictis iure cepto summa ac bonis summa suprascri-
 ptorum omniaque omnibus presentibus condempnari et ratione comad
 ab omni et quavis impetitione iudicia quavisque personarum
 cuiuscumque conditionis status et sexus ex tunc ex re persona et occa-
 sione sui Recognoscens suorumque suorum tantum modo et non ultra
 exoneranda in omni iudicio et officio Regni semper toties quoties
 opus fuerit suum defendere evincere extorquere et liberare
 videndum cum posteris reddere Ne non habeat in bona sua
 suprascripta onerata ab omnibus ratione iuribus et Insuper
 omnibus presentibus et posteris super omnia presentibus et
 sa cuius Personarum modo quocumque in eadem re persona et occasione sui
 Recognoscens suorumque posterorum tantum modo et non ultra factis et faci-
 endis Tum etiam a quibusvis Personis super eadem omnia trans-
 fusa importatis et importandis Litis denique et Litem Prohibitaque
 iuris quibusvis in quocumque puncto et gradu iuris dependens et in quocumque
 iudicio et officio Regni obtinendis et obtinendis ac super praemissis omnibus
 presentibus transfusis ex re itidem persona et occasione sui Recognoscens
 suorumque suorum tantum modo et non ultra perducendis et perducendis
 emendare et liberare munitur et libera semper favore ac etiam in
 missionem praefatam coram officio presentibus admissam in fine
 suprascriptorum presentibus condempnari omnino dum per hanc
 officiose requiritur non derogare imo debet et tenetur
 libere dare et effectualiter ad multum ducere et ad

sa.
cessu

346
 sessionem et usufructum permissum omnia presentibus acceptam
 quous modo tam per se quam per suas quasvis submissas et subordinatas
 personas non impedire nec dimittere ipsius cessionarium suum et
 ipsius Successores in permissis omnibus presentibus et futuris nullo
 modo iniuriam ita ut hoc idem visum Summam ac bona Summa
 prefata cetera permissa omnia presentibus cessa cum Universis
 eorum vilitatibus et usufructibus competentibus et prerogatiua quoad
 idem cessionarium suum posteris quiete et pacifice possidendi Inven-
 tionis cessionarius hunc tenere debere et possidere quest illius uti
 fieri possit. Sicut sub Radisimich Summa Triginta quinque florarum
 polon per eadem Recognoscere sue ipsius Successores per nominato
 Cessionario suo et ipsius posteris ob non completionem permissorum
 omnium et singulorum tam in parte quam in toto toties quoties
 opus fuerit ad solvendum suum debito Pro quo quidem Radisimich superari
 pro modo permissis ad solvendum suum debito ac re aliquo principali ex
 permissis non completa complenda. Sicut ex his memoratis Recognoscere
 Nobili Nastaria Kulczycka aut eius posteris ad instantiam per nomina-
 ti Nobili Stavre Kulczycki Custoditi sessionarij sui vel ipsius
 Successoris ad officium persens Castreni Capiteali Drenysliensis extunc
 recessus supra scripto quoad respondendum spectat quod ante semper
 in primo facti termino tanquam peremptorio stare iuri parere
 respondere ad eum peractum licere Insuper huic datus fuerit
 ac onere iudicatum pati debet et tenebitur sepe ac suos Successores
 ad eadem omnia iuribus et obligatibus Eundem terminum
 primum peremptorium ut et alios omnes consequentes causas e-
 undem terminis semper peremptorios Peractis in iudicio pro
 maiori minoritate Successorum legum in iudicio belorum regnum
 militum ad munimenta ad iudicatos vel alios quibus
 illorum et legalibus impedimentis non differendo ad quoscumque
 in via iudiciorum officij per Castreni Drenysliensis terminis
 sibi non recuperando Nullius Motiones appellones ac causas
 nequones faciendas ac permissa omnia presentibus et futuris vel
 tripliciter

347.
tributarj Evasiombus suspensis sibi Evasiombus factis iurj pro:
Admptione terr bello pventionez ac alijs quibusq; iurj vendisset
defensj non subterfugen? nec quovj alio modo eundem Huiusmodi
sente personal. Recognitione ad pmissa omnia iudicante Salva
nihilominus rediitate Summs supradictis Originali sibi Recogno:
scenti atq; Inscriptione ad eandem summam se se referente plecto in re:
bore reservat.

Actum in Castro Premysliensi Feri:
a Quarta post Dominicam Miseri:
cordia proxima Anno Domini Mille:
simo Sexcentesimo Quinquagesimo Nono.
Zielinska Korniake. Scriptum.
certum Roborat.

30/IV
1659

Comparens personaliter coram officio Aquis presentibus sa:
stramentibus Jagraclibus Premysliensibus Gnosia Paula de
Hoi mous pni marum olim Gnosia Martini Tokarzewski deinde se:
cundi Nuptus olim Gnosia Pauli Zielinski pncors delecta Nilua
sanamente et corpore exis a terris Districibus sibi iurisdictio:
ribus suis quibusq; proprijs et competentibus recedendo Presenti
Vno castrensi Jagraclibus Premysliens Jurisdictioni quoad actum
presentem attinet se cum successoribus ac bonis suis qnto omnibus
totaliter et plenarie incorporando atq; subyungendo palam libere
publice ac per expressum recognovit. Quia ipse se ac suos suc:
cessores in et super bonis suis qnto omnibus ac summs pecuniarijs
quibusq; habitj et habentj insinbit et obligat presentibus. Sini:
pium certum manuale per se Recognoscentem in rem et man:
Gnosia Caroli Francisca in Dialobski Korniake ratione cert
rerum et fonsionum ibidem contenti. de actu et data
pki die hora in actu contenta confecti dups manu
in omnibus et singulis eiusdem me